MAXX BRASIL SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (32.659.585/0001-42)
R$32.188,90; POSTO REFORÇO 4 LTDA (07.906.908/0001-08) R$7.233,70;
TRANSPOCRED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DOS EMPRESÁRIOS E
EMPREGADOS DOS TRANSPORTES E CORREIOS DO SUL DO BRASIL
(08.075.352/0001-18) R$56.888,10.

TOTAL GERAL R$1.893.949,21 (UM MILHÃO OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS
MIL NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS

Como estes autos tramitam em meio eletrônico, eles  poderão ser consultados no sítio do
Tribunal de Justiça de Santa Catarina (www.tjsc.jus.br). 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, partes e terceiros, foi expedido o presente